MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS
SALGUEIRO

A coordenação de Extensão e Assuntos Empresariais do Campus Salgueiro torna público o
resultado do processo seletivo para estagiários de informática, conforme o Edital 20/2021:

APROVADOS DENTRO DAS VAGAS
Nome Pontuação

Vítor Hugo Gomes de Menezes 141,22

Laysa Victoria Oliveira  138,88

Jorge Luiz Souza da Silva Gil Ferreira 122,79

Emilly Railane Marques dos Santos  110,73

CADASTRO DE RESERVA

Nome Pontuação

Kaio César Araújo Cruz 109,62

Jade Milleny Firmino da Silva 101,00

Artur Rodrigues Nunes de Almeida  94,60

Sophia Santos Freire de Sá 89,40

Isaac Alves Fagundes 87,60

Aline Maysa da Silva Leite  87,53

Caio Francisco Da Silva Gomes 84,60

Emanoel Ferreira Lunguinho de Sousa  83,90

CLASSIFICADOS FORA DAS VAGAS

Nome

Anna Alycia Campos da Silva *

Emanoel Victor Rocha Bezerra *

Tálisson Roberto da Silva Gonçalves *

Iasmin Linda Lee Cruz Souza  *

Gabriel Messias Vieira Piancó da Silva *

Francisco de Assis Oliveira Filho *

Mikaelli Eunice Silva *

Maria Fernanda Martins Almeida  *

DESCLASSIFICADOS (conforme item 2 do Edital)

Nome

Pedro Emanuel Santana *

Jaélisson Araújo da Silva *

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE NÍVEL MÉDIO PARA O PROJETO
ACADEMIA MAKER, EDITAL Nº 20/2021

RESULTADO FINAL